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Liittyminen Päijät-Hämeen kuntien asfaltointitöiden yhteishankintaan 
  
  

Orimattilan kaupunki oli mukana Heinolan kaupungin 
vuonna 2021 kilpailuttamassa asfaltointitöiden 
yhteishankinnassa. Kilpailutus toteutettiin tuolloin 
seudullisena yhteishankintana, Asikkalan, Hartolan, 
Hollolan, Iitin, Kärkölän, Padasjoen ja Sysmän kuntien, 
Heinolan kaupungin, Orimattilan Vesi Oy:n, Orimattilan 
Lämpö Oy:n, Asikkalan vesi ja satama Oy:n sekä Hollolan 
vesihuoltolaitoksen kesken. Sopimus käynnistyi 1.1.2021 ja 
loppui toisen optiovuoden jälkeen 2025 vuoden joulukuussa. 
 
Nyt käynnistyvän hankinnan kohteena on yleisellä 
liikenteellä olevien katujen ja muiden liikennealueiden 
asfaltointitöiden kilpailutus. 
 
Yhteishankinnan toteutus hankintarenkaana ja 
hankintamenettely 
 
Hankinta toteutetaan julkisista hankinnoista annetun lain 
(1397/2017) 21 §:n tarkoittamana yhteishankintana. 
Heinolan kunta julkaisee hankintailmoituksen ja 
tarjouspyynnön ja tekee sen jälkeen tarvittavat muut 
toimenpiteet, hankintapäätökset ja muut 
hankintamenettelyyn liittyvät ratkaisun hankitaan 
osallistuvien hankintayksiköiden puolesta antaen ne myös 
tiedoksi asianosaisille. 
 
Orimattilan kaupungin lisäksi hankintaan osallistuvat 
Asikkalan kunta, Hartolan kunta, Heinolan kaupunki, 
Hollolan kunta, Kärkölän kunta, Padasjoen kunta, Sysmän 
kunta sekä Orimattilan Vesi Oy, Aurinkovuoren Vesi Oy 
(Asikkala) ja Hollolan vesihuoltolaitos. Hankintayksiköiden 
yhteistyöstä, tehtävistä ja kustannusten jakamisista sovitaan 
hankintaan osallistuvien kuntien kesken 
hankintayhteistyösopimuksella. 
 
Hankintailmoituksen ja tarjouspyynnön sekä sen liitteiden 
laadinta tapahtuu yhteishankintaa koskevassa 
hankintayhteistyösopimuksessa kuvatulla tavalla. 
 
Kukin hankintayksikkö solmii tarjouspyynnön liitteenä 
olevaan puitesopimusluonnokseen perustuvat saman 
sisältöiset puitesopimukset tehden itse kilpailutettuun 
puitesopimuksen perustuvat tilaukset. Kukin tilaaja vastaa 
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itse yksin sopimusvelvoitteistaan suhteessa 
palveluntuottajiin. 
 
Mahdollisessa hankintaoikaisua ja muutoksenhakuasiassa 
koskevassa asiassa kukin hankintayksikkö valtuuttaa 
Heinolan kaupungin toimimaan kaikkien hankintayksiköiden 
puolesta. Oikeudenkäyntikuluista ja mahdollisista 
markkinaoikeuden määräämistä seuraamuksista aiheutuvat 
kustannukset jaetaan kaikkien hankintaan osallistuvien 
kuntien/kaupunkien kesken. 
 
Ko. hankinta on hankintalain mukainen palveluhankinta, 
jonka ennakoitu arvo ylittää EU-palveluhankinnoille 
säädetyn kynnysarvon. Hankintasopimus tulee voimaan, 
kun hankintasopimus on allekirjoitettu molempien 
sopijapuolten toimesta. 
 
Varsinainen sopimuskausi on kolme (3) vuotta, arvioidusti 
ajalla 1.4.2026 – 31.12.2028. Varsinaisen sopimuskauden 
jälkeen hankintasopimusta on mahdollista jatkaa kahdella 
(2) yhden (1) vuoden mittaisella optiokaudella. 
Yhteishankinnassa mukana olevat hankintayksiköt 
valtuuttavat Heinolan kaupungin päättämään mahdollisen 
option käytöstä käytyään ensin keskustelut keskenään sekä 
valittujen palveluntuottajien kanssa. 
 
Orimattilan kaupungin osalta hankinnan ennakoitu arvo on 
noin 750 000 euroa mukaan lukien varsinaisen 
sopimuskauden ja optiokauden. 
 
Orimattilan kaupunki ja muut hankintamenettelyyn 
osallistuvat kunnat eivät sitoudu tiettyyn hankintamäärään, 
vaan palveluita hankintaan tarpeiden mukaisesti. 
 
Valittavan palveluntuottajan valintaperusteena on 
yksikköhintaluettelosta muodostuva halvin vertailuhinta. 
Laatu varmistetaan vaatimalla palveluntoimittajalta 
tilaajavastuulain mukaiset velvoitteet, liikevaihtovaatimus 
ed. 3 vuodelta, luottoluokitusvaatimus, sekä RALA:n 
toimialapätevyys 6.9. Asfalttipäällystetyöt tai RALA:n 
puuttuessa riittävät referenssit, jotka vastaavat em. 
toimialapätevyyttä. 
 
Hallintosäännön 11 luvun mukaan talouspäällikkö päättää 
yhteishankintasopimuksiin liittymisestä. 
 

Päätös Päätän, että Orimattilan kaupunki liittyy Päijät-Hämeen 
kuntien yhteishankintaan asfaltointitöiden 
yhteiskilpailutuksesta. 
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Lisäksi päätän 
-valtuuttaa Heinolan kaupungin toimivaltaisten edustajien 
laatimaan asfaltointitöitä koskevan hankintailmoituksen ja 
tarjouspyynnön tarvittavine liitteineen 
-valtuuttaa Heinolan kaupungin toteuttamaan 
hankintamenettelyn aikana tarjoajien asemaan vaikuttavat 
hankintapäätökset ja muut tarjouspyynnössä määritellyn 
hankintamenettelyn edellyttämät toimet, sekä 
-valtuuttaa Heinolan kaupungin ratkaisemaan mahdolliset 
hankintaoikaisua koskevat vaatimukset ja vastaamaan 
valitusasiassa Orimattilan kaupungin puolesta. 

 
Eero Aitkoski 
Talouspäällikkö 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
PL 46 / Erkontie 9 
16300  Orimattila 
kirjaamo(at)orimattila.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Lähetyspäivä: 28.1.2026 
Julkaisupäivä: 28.1.2026 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




